АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2026 № 470
городской округ Домодедово

Об отмене постановления
администрации городского округа
Домодедово Московской области
от 23.09.2024 №5111

На основании заявления АО «Мособлгаз»,
[bookmark: bookmark0]
ПОСТАНОВЛЯЮ

[bookmark: _GoBack]1.Отменить постановление администрации городского округа Домодедово Московской области от 23.09.2024 №5111 «Об установлении публичного сервитута в порядке главы V.7. Земельного кодекса Российской Федерации по адресу (местоположение): Московская область, г.о. Домодедово, с.Красный Путь в пользу Акционерного общества «Мособлгаз» в целях строительства, реконструкции, эксплуатации, капитального ремонта линейного объекта «Газопровод высокого давления с установкой ГРП».

2. Администрации в течение 5 рабочих дней разместить настоящее Постановление на официальном информационном сайте администрации - https://www.domod.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Енбекову Л.В.
Е.М. Хрусталева

Глава городского округа